
 

 

Philips
Plaukų kirpimo mašinėlė

su laikymo sprendimu

QC5055/80
100% turbo galia

Kerpa visų tipų plaukus
Geriausia profesionalios galios „Philips“ mašinėlė visiems plaukų tipams.

Kerpa puikiai ir maloniai
• Bangų formos plieniniai savaime pasigalandantys peiliukai užtikrina tikslų skutimąsi
• Saugiai išsivalo laikoma po čiaupu

Nepaprastai lengva naudoti
• Ypač tyli – neerzina vaikų
• Dėklas laikymui apsaugos visus įrankius

Susikurkite norimą išvaizdą
• Trumpos šukos, skirtos kirpti palukus iki 1,6 mm
• 14 fiksuojamų ilgio nustatymų iki 41 mm

Suteikia optimalų galingumą
• Baterija itin galinga, todėl lengvai kirpsite visų rūšių plaukus
• Nepriekaištingas balansas – patogu valdyti ir naudoti



 Saugiai išsivalo laikoma po čiaupu

Greita ir lengva dėl „bayonet“ tvirtinimo įrangos.

Savaime pasigalandantys peiliukai
Naujausi, bangų formos, savaime pasigalandantys 
peiliukai nukreipia ir tiksliai bei lygiai kerpa plaukus.

14 fiksuojamų ilgio nustatymų

Pasirinkite iš daugybės siūlomų ilgių ir užfiksuokite.

Trumpos šukos
Specialios šukos, skirtos itin trumpai kirpti galvos 
plaukus.

Dėklas laikymui

Kokybiškas įdėklas yra puikus visų priedų laikymo 
sprendimas, apsaugantis nuo sugadinimo

Ypač tyli
Ypač tyli – neerzina vaikų

Itin galinga

Baterija yra tiesiog nepaprastai galinga, todėl galite 
kirpti net storiausius plaukus

Nepriekaištingas balansas

Nepriekaištingas balansas – patogu valdyti ir naudoti
QC5055/80

Specifikacijos
Maitinimo sistema
• Veikimo laikas: 35 min.
• Įkrovimo laikas: 10 val.
• Naudojimas: Laidinis/belaidis

Veiksmingumas
• Kirptuvo dydis: 41 mm

Priežiūra
• Garantija: 2 metų garantija, galiojanti visame 

pasaulyje
• Drėkinimas: Peiliukai nereikalauja tepimo.
• Valymas: Valymo šepetys
•

Išleidimo data 2023-01-14

Versija: 3.0.1

EAN: 08 71010 34130 35

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Plaukų kirpimo mašinėlė
su laikymo sprendimu

http://www.philips.com

